اساس سوسیالیسم انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

شماره ۲۴۵
۱۴ بهمن ۱۳۸۳
۲ فوریه ۲۰۰۵

ایسکرا

www.wpiran.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

مختصری درباره گفتگوی تلویزیونی آقای کورش مدرسی

عبدالله سید مرادی

میتوانم نقل قولهایی از این گفتگورا
بیاورم تا خوانندگان بیشتری متن
وفضای فکری آقای مدرسی آشنا
شوند.

این امر شدنی است و نمونه های فراوانی وجود دارد که صحه بر حضور این چپ و نقش آن در تحولات جاری در جامعه کردستان می گذارد. خلاصه کلام باید با آمادگی و جرات هر چه بیشتر به میدان آمد. جنبش رهایی زن، جنبشی است بالنده و چپ می تواند در راس این جنبش قرار گرفته و رهبری آن را بدست گیرد. این چپ ما هستیم. بکشیم تا مهر خود را بر هشت مارس بزنیم.

زنده باد هشت مارس.
۱۳ بهمن ۱۳۸۳، ۱ فوریه
۲۰۰۵

را به زانو درآورد. اینبار هم میتوانیم نیروی بیشتری به میدان آوریم و درس محکمی به حکومت اسلامی سازمان اطلاعاتش بدهیم. نشان دهیم که دوره ارباب گذشته است. اعتصاب برای گرفتن گوشه ای از حقوق پایمال شده کارگران حق آنها است. اعتراض حق مردم است. اجازه ندهیم کارگران نساجی و نمایندگانشان تنها بمانند.